




 

 

 

Číslo zmčnv.

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD
Čísjo slavbj7JU^

1 31217

Název akce:

Bezpečnostní audity 2022

Objednatel:

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Zástupce objednatele:__________________________________

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Zhotovitel:

MANIFOLD GROUP s.r.o.

Datum uzavření Smlouvy o dílo:
22.04.2022
Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu rozdělení projektové dokumentace akce 11/280 Libáň - Kopidlno - II. etapa na dvě samostatné části je nutné zpracovat pro
každou samostatnou část stavby samostatný audit bezpečnosti pozemních komunikací.

Ceny uvedeny c Kč bez DPH:

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce: Vícepráce: Nová cena po změně:

1 839 000,00 Kč 1 839 000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 1 879 000,00 Kč
Termíny:

Popis částí Díla Termín dle SoD nebo posledního
dodatku: Termíny po změně:

11/280 Libáň - Kopidlno 2. etapa - část 1. do 60 dnů od předání PD do 60 flnů od předání PD

IT/280 Libáň - Kopidlno 2. etapa - část 2.
do 60 dnů od předání PD do 60 dnů od předání PD

Přílohy evidenčního listu :
1. Krycí list nabídky
2. Žádost dodavatele o dodatek

Odsouhlasení změny :
Název firmy : Jméno a příjmení: Podpis :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA STLN1C

Královéhradeckého kraje a.s.

 

 

 



Název zakázky:

Zadavatel:
Sídlo:

IČO:

Zastoupen:
Zástupce zadavatele:

Sídlo:

IČO:

Tel.: Tel.:
E-mail: E-mail:
Dodavatel:
Sídlo/místo podnikání:

IČO:

Zastoupen:
Kontaktní osoba:

Tel.:
E-mail:

II/323 Nechanice - Staré Nechanice (stavba IV) do 15. 5. 2022 70 000,00 Kč

II/501 Dolní Nová Ves - Lázně Bělohrad - 

Svatojanský Újezd, 2. etapa
do 31. 12. 2022 100 000,00 Kč

II/501 Dolní Nová Ves - Lázně Bělohrad - 

Svatojanský Újezd, 3. etapa
do 60 dnů od předání PD 100 000,00 Kč

II/280 Libáň - Kopidlno 2. etapa - část 1. do 60 dnů od předání PD 85 000,00 Kč

II/501 Dolní Nová Ves - Lázně Bělohrad - 

Svatojanský Újezd, 1. etapa
do 31. 12. 2022 90 000,00 Kč

II/280 Libáň - Kopidlno 2. etapa - část 2. do 60 dnů od předání PD 70 000,00 Kč

II/305 Týniště nad Orlicí - Albrechtice nad Orlicí do 15. 5. 2022 74 000,00 Kč

II/280 Libáň - Kopidlno 1. etapa do 31. 12. 2022 115 000,00 Kč

II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, II. etapa do 15. 5. 2022 120 000,00 Kč

II/303 Přeložka Běloves - Velké Poříčí (včetně 

okružní křižovatky)
do 15. 5. 2022 110 000,00 Kč

26348764
Ing. Danielem Tóthem, jednatelem

Úsek Termín plnění Nabídková cena bez DPH

MANIFOLD GROUP s.r.o.
Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň

708 89 546
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové

275 02 988

Kontaktní osoba pro 

organizaci řízení:
Ing. Eva Vortelová

Kontaktní osoba pro 

technické záležitosti:
Ing. Jiří Koutník

KRYCÍ LIST NABÍDKY pro dodatek č. 1
  Veřejná zakázka zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí č. 3 

Rady Královéhradeckého kraje jako veřejná zakázka malého rozsahu 3. kategorie

Bezpečnostní audity 2022

Identifikační údaje:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové



Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele ve věcech nabídky:

Titul, jméno a příjmení: Ing. Daniel Tóth

Datum podpisu 09.02.2024

Podpis oprávněné osoby, příp. otisk 

razítka
 

DPH (21%) 394 590,00 Kč

Nabídková cena celkem včetně PDH 2 273 590,00 Kč

II/567 Rtyně u viaduktu, rekonstrukce komunikace do 31. 12. 2022 100 000,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH (údaj pro 

hodnocení nabídek)
1 879 000,00 Kč

II/304 Česká Skalice ulice Zelená - křižovatka s I/33 do 15. 5. 2022 70 000,00 Kč

II/284 Bílé Poličany, rekonstrukce komunikace včetně 

mostu ev.č. 284-036
do 31. 12. 2022 110 000,00 Kč

II/281 Sobotka - přejezd ČD Mladějov, 1. etapa do 31. 12. 2022 100 000,00 Kč

II/281 Sobotka - přejezd ČD Mladějov, 2. etapa do 31. 12. 2022 70 000,00 Kč

II/299 Librantice – Jaroměř (Libřice – hranice okresu 

Náchod)
do 15. 5. 2022 110 000,00 Kč

II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek - část III 

D+H Brusnice do 15. 5. 2022 110 000,00 Kč

II/299 Librantice - Jaroměř (Librantice, intravilán) do 15. 5. 2022 140 000,00 Kč

II/299 Librantice - Jaroměř (Libranitce - Libřice) do 15. 5. 2022 75 000,00 Kč

II/303 Velké Poříčí - Hronov (most-náměstí), včetně 

mostu 303 -003 do 60 dnů od předání PD 60 000,00 Kč



 

 

Frorn: Petr Bláha 
Sent: Friday, February 9, 2024 1:08 PM
To: 
Subjact: návrh dodatku č. 1 Bezpečnostní audity 2022

Vážený pane Koutníku,
Žádáme Vás o zajištěni dodatku č. 1 smlouvy Bezpečnostní audity 2022.

Důvodem pro dodatek smlouvy je rozdělení akce 11/280 Libáň - Kopidlno - II. etapa na dvě samostatné části.

• Původní cena ABPK uvedené akce: byla 115tis Kč
• Cena za část 1 dle návrhu dodatku č. 1 je 85 tis Kč
« Cena za část 2 dle návrhu dodatku č. 1 70 tis Kč

Celkové navýšení smlouvy tedy o 40 tis. Kč na celkových 1 879 000,- Kč

Upravenou cenovou kalkulaci (Krycí list nabídky) i návrh zněni dodatku posílám v přílohách.

Bude-li třeba moje další součinnost, jsem Vám kdykoli k dispozici.

Děkuji a přeji příjemný den.
Petr Bláha

Mgr. Petr Bláha
3

MANIFOLD GROUP i.r.o.
Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň
v.j. ju.manifold.cz

MANIFOLD GROUP

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 1 839 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 40 000,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Bezpečnostní audity 2022

Název veřejné zakázky:

1 839 000,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 40 000,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 839 000,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   I l



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,18 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

1 839 000,00

Výpočet provedl/a: I

1 879 000,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 839 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

40 000,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 40 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 40 000,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 40 000,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 879 000,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   


	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\20240318123119.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Bezpečnostní audity 1_redigováno.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Bezpečnostní audity 1.docx‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Evidenční list změny  PD č. 1_podpis.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\20240305151715.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Evidenční list změny  PD č. 1.pdf‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Evidenční list změny PD.xlsx‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\2 Krycí list nabídky BA - dod. č. 1.pdf‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Žádost o dodatek.png‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf‎

	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\20240305151715.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Evidenční list změny  PD č. 1.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\20240305151715.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Evidenční list změny  PD č. 1.pdf‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Evidenční list změny PD.xlsx‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\2 Krycí list nabídky BA - dod. č. 1.pdf‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Žádost o dodatek.png‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Bezpečnostní audity 2022_ 1\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf‎





		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth


		2024-02-09T12:40:48+0100
	Ing. Daniel Tóth




